
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в межведомственный совет по вопросам 
формирования здорового образа жизни населения Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Верхнесалдинского городского округа от 03.12.2013 № 3181

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», статьей 31 Устава Верхнесалдинского 
городского округа, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственного совета по вопросам 
формирования здорового образа жизни населения Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 03.12.2013 № 3181 «Об утверждении 
межведомственного совета по вопросам формирования здорового образа жизни 
населения Верхнесалдинского городского, округа» (в редакции постановления 
администрации от 18.08.2015 № 2364), изложив его в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://wvAv.v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах. ;

Глава Верхнесалдинского городского М.В. Савченко

http://wvAv.v-salda.ru/


Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
от
«Об утверждении межведомственного 
совета по вопросам формирования 
здорового образа жизни населения 
Верхнесалдинского городского округа 
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 03.12.2013 
№3181»

2

СОСТАВ
межведомственного совета по вопросам формирования здорового образа 

жизни населения Верхнесалдинского городского округа

1. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

заместитель главы администрации по 
управлению социальной сферой 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа, председатель

2. НОВОСЕЛОВ 
Олег Николаевич

3. ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

главный специалист отдела по 
социальной сфере администрации 
Верхнесалдинского городского округа, 
заместитель председателя

начальник отдела по социальной сфере 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа, секретарь

Члены межведомственного совета:

4. ЗОЛОТАРЕВ
Александр Евгеньевич

— начальник Управления образования 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа

5. САВИЦКАЯ
Ольга Викторовна

-  начальник Управления культуры 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа

6. ФАТИХОВ
Илсур Муслимович

главный врач ГБУЗ СО 
«Верхнесалдинская ЦГБ» (по 
согласованию)



3

7. САЛАНГИНА 
Ульяна Сергеевна

8. ШАПКИНА
Ольга Александровна

ведущий специалист отдела по
социальной сфере администрации 
Верхнесалдинского городского округа

-  главный специалист группы по
информационным технологиям и
взаимодействию со СМИ администрации 
Верхнесалдинского городского округа


